

# KIRSTEIN BYG ApS

Damhusvej 16, 5750 Ringe  
CVR-nr.: 35 82 80 60

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 5. marts 2026

---

Mads Jensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 63 12 71 00  
Odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-13
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	14-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KIRSTEIN BYG ApS Damhusvej 16 5750 Ringe  CVR-nr.: 35 82 80 60 Stiftet: 10. april 2014 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Kirstein Jensen, formand Lars Kirstein Jensen Jan Kirstein Jensen
<b>Direktion</b>	Mads Kirstein Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C
<b>Advokat</b>	Morten Knoth Hunderupvej 22, 1. sal 71 5000 Odense

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom med opførelse heraf og finansiering i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et overskud på 79 tkr. mod et overskud i 2024 på tkr. 290, og selskabets egenkapital er negativ med 326 tkr. pr. 31. december 2025. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har siden ultimo regnskabsåret 2022 investeret i udlejningsejendomme, ledelsen forventer, at driften af disse ejendomme vil medføre, at selskabskapitalen bliver reetableret. Ledelsen vurderer at selskabskapitalen bliver reetableret indenfor 2-5 år via egen drift. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

En af selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende et lån på 848 tkr. pr. 31. december 2025 til fordel for øvrige kreditorer. Ole's Olie A/S har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende på ca. tkr 12.410. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende til 31. december 2026. Herudover har selskabet modtaget støtteerklæringer fra kapitalejerne JKJ Ringe ApS, LKJ Ringe ApS og ME Ringe ApS. Det er aftalt, at kapitalejerne betingelsesløst vil tilføre den nødvendige likviditet, til at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2026.

Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet for driften i 2026 herunder at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Selskabets ledelse har på denne baggrund aflagt årsregnskabet for 2025 under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>653.893</b>	<b>645.825</b>
Af- og nedskrivninger		-393.923	-214.688
Andre driftsomkostninger		-139.641	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>120.329</b>	<b>431.137</b>
Andre finansielle indtægter		318	1.125
Andre finansielle omkostninger		-96.407	-100.928
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.240</b>	<b>331.334</b>
Skat af årets resultat	2	54.734	-41.261
<b>Årets resultat</b>		<b>78.974</b>	<b>290.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		78.974	290.073
<b>I alt</b>		<b>78.974</b>	<b>290.073</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		714.007	0
Installationer		145.542	0
Investeringsjendomme		11.546.632	13.482.340
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>12.406.181</b>	<b>13.482.340</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.406.181</b>	<b>13.482.340</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.515	29.148
Udsudte skatteaktiver		86.885	32.151
Andre tilgodehavender		0	723.812
<b>Tilgodehavender</b>		<b>88.400</b>	<b>785.111</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>529.476</b>	<b>642.799</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>617.876</b>	<b>1.427.910</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>13.024.057</b>	<b>14.910.250</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført overskud		-406.723	-485.697
<b>Egenkapital</b>		<b>-326.723</b>	<b>-405.697</b>
<hr/>			
Gældbrev Østre Ringvej 26		1.370.453	1.442.020
Gældsnavn Østre Ringvej 33A		3.073.191	3.234.833
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>4.443.644</b>	<b>4.676.853</b>
Gældsnavn		233.400	229.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		847.716	847.716
Anden gæld		7.794.020	9.536.378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.907.136</b>	<b>10.639.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.350.780</b>	<b>15.315.947</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>13.024.057</b>	<b>14.910.250</b>

Forudsætninger for fortsat drift	1
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Medarbejderforhold	7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-485.697	-405.697
Forslag til resultatdisponering		78.974	78.974
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>-406.723</b>	<b>-326.723</b>

## Noter

### 1 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et overskud på 79 tkr. mod et overskud i 2024 på tkr. 290, og selskabets egenkapital er negativ med 326 tkr. pr. 31. december 2025. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har siden ultimo regnskabsåret 2022 investeret i udlejningsejendomme, ledelsen forventer, at driften af disse ejendomme vil medføre, at selskabskapitalen bliver reetableret. Ledelsen vurderer at selskabskapitalen bliver reetableret indenfor 2-5 år via egen drift. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

En af selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende et lån på 848 tkr. pr. 31. december 2025 til fordel for øvrige kreditorer. Ole`s Olie A/S har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende på ca. tkr 12.410. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende til 31. december 2026. Herudover har selskabet modtaget støtteerklæringer fra kapitalejerne JKJ Ringe ApS, LKJ Ringe ApS og ME Ringe ApS. Det er aftalt, at kapitalejerne betingelsesløst vil tilføre den nødvendige likviditet, til at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2026.

Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet for driften i 2026 herunder at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Selskabets ledelse har på denne baggrund aflagt årsregnskabet for 2025 under forudsætning af fortsat drift.

### 2 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-54.734	41.261
	<b>-54.734</b>	<b>41.261</b>

### 3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Installationer	Investeringsejendor
Kostpris 1. januar 2025	0	0	13.856.236
Tilgang	771.900	174.407	78.023
Afgang	0	0	-1.811.625
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>771.900</b>	<b>174.407</b>	<b>12.122.634</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	0	373.896
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-105.059
Årets afskrivninger	57.893	28.865	307.165
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>57.893</b>	<b>28.865</b>	<b>576.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>714.007</b>	<b>145.542</b>	<b>11.546.632</b>

## Noter

### 4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Gældbrev Østre Ringvej 26	1.442.453	72.000	1.073.675	1.513.020
Gældsbrief Østre Ringvej 33A	3.234.591	161.400	2.407.690	3.392.833
	<b>4.677.044</b>	<b>233.400</b>	<b>3.481.365</b>	<b>4.905.853</b>

### 5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

##### Civilsag

Selskabet er part i en verserende retssag vedrørende påstående mangler i forbindelse med salg af en byggegrund. Selskabet blev i byretten i regnskabsåret 2025 dømt til at betale en erstatning (eller give et forholdsmæssigt afslag i salgssummen) på 199 t.kr. Sagen er anket til Østre Landsret. Det er ledelsens vurdering, at Kirstein Byg ApS forventes at få medhold i sagen. Det er derfor ledelsens opfattelse, at behandlingen i Østre Landsret vil falde ud til selskabets fordel, men at der alligevel består en naturlig procesrisiko.

### 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

Selskabets medarbejdere omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.
